



Historik kring innebandyn i SK Örnen

Som på många andra håll började innebandyn även i SK Örnen med landhockey/landbandy. Det spelades i gamla missionshus och andra lokaler av kompisgäng . Den mer aktiva starten i någon organiserad form kom runt 1988 när det var ett lite större gäng som började att träna mer kontinuerligt, det var fotbollsspelare, orienterare och andra som ville hålla igång även på vintern. Dock var det lite si och så med reglerna, det kunde bli ganska hårda och ojusta saker som utspelades på planen, därför avtog intresset delvis.

Den stora ”starten” inom SK Örnen var -94 då vår förening var med i Lilla VM för första gången med ett P-13 lag. Detta gjorde att vi gick med som medlemmar i Svenska Innebandyförbundet från 1995.

Hösten -95 startade vi upp med det första tjej/damlaget i träning och matchspel , F-13.

Det tränades och spelades i Åsvallaskolans gymnastiksal, träningar hölls även i Lindforssskolans gymnastiksal som är väldigt liten. Dessa båda hallar påstods ha gjort att våra spelare var vana och duktiga i närkampspel!?

Det stora lyftet för innebandyn inom SK Örnen och Molkom var när den nya idrottshallen byggdes 2002-03, MOLKOMS SPORRHALL. Föreningen fick möjligheten att vara med och lämna synpunkter och önskemål på hur den skulle byggas, det är nog kanske därför vi har en av de bättre/bästa innebandyhallarna i Värmland!

Detta tillsammans med att gymnastiksalen på Åsvallaskolan (numera Nyedsskola) ligger precis bredvid gör att vi har en mycket fin anläggning för Innebandy cuper och andra tävlingar (möjligheten att värma upp/spela flera matcher samtidigt).

Vi har varit omtyckta även som arrangörer i samband med cuper och fått bra kritik för de arrangemang som genomförts.



Vi har några år haft seniorlagen med i de högsta Värmlandsserierna, haft goda placeringar i ungdomsserierna, deltagit på DM och Lilla VM, varit med på olika ungdomscuper med goda placeringar (märks i prisskåpet i Sporthallen, börjar bli fullt).

Föreningen har fostrat många duktiga innebandyspelare genom åren, bl.a. Landslagsspelaren Elin Reinestrand som just nu spelar i Mora och Jesper Karlsson, som spelade JVM (Hagfors).

Vi har även haft ett antal spelare som har varit med i Värmlands distriktlag och spelat distrikt lags SM.

Många duktiga spelare som nu spelar i andra föreningar i högre serier både i Sverige och utomlands, har satt sina första steg på en innebandyplan i Molkom.

Föreningen har även sporrat spelare att utbilda sig till domare, vilket har gjort att vi fått fram flera duktiga domare som dömer matcher Värmlandrundt.

Just nu märks det en viss tillbaka gång i intresset för innebandy (slutar vid 16-18års ålder) + att en del spelare fortsätter sin innebandykarriär i föreningar som har spel i högre divisioner. Detta är dock inte unikt för SK Örnen utan det märks på flera håll.